
 

Città di Nettuno 

Città Metropolitana di Roma Capitale 

Il Sindaco 

 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 2 DEL 16/01/2017 
 

 

Segreteria del Sindaco 

Viale Giacomo Matteotti, 37 – tel. 06/98889-551 – fax 06/9880972 –  
PEC: protocollogenerale@pec.comune.nettuno.roma.it  - mail: segreteria.casto@comune.nettuno.roma.it 

 

 
IL SINDACO 

 

VISTA la nota Prot. n° 1336 trasmessa in data 16 gennaio 2017 dalla società Acqualatina, con la 

quale viene comunicata l’interruzione del flusso idrico, al fine di permettere la sostituzione di una 

condotta idrica, per il giorno martedì 17 gennaio 2017 

 

Dalle ore 9,00 alle ore 14,00 nelle zone di Tre Cancelli e Piscina Cardillo 

 

PRESO ATTO che i plessi scolastici interessati sono la scuola dell’Infanzia e Primaria “A. 

Eufemi” in zona Tre Cancelli e le scuole dell’Infanzia e Primaria in zona Piscina Cardillo; 

RITENUTO, per la tutela igienico-sanitaria dei cittadini interessati, dovere ordinare la chiusura 

per l’intera giornata  di martedì 17 gennaio 2017 dei plessi scolastici  di Tre Cancelli e di 

Piscina Cardillo; 

SENTITO il Dirigente della Pubblica Istruzione; 

VISTO il decreto legislativo 267/200 e successive modifiche; 

 

ORDINA 
 

Per i motivi sopra esposti 

La sospensione delle attività didattiche per l’intera giornata  di lunedì 17 gennaio 2017 della 

scuola dell’Infanzia e Primaria “A. Eufemi” in zona Tre Cancelli e le scuole dell’Infanzia e 

Primaria in zona Piscina Cardillo. 

Di trasmettere la presente ai Dirigenti ed ai responsabili degli istituti scolastici interessati, alla 

Società dei Trasporti Scolastici  SAC mobilità s.r.l., alla Società Vivenda, alla stazione Carabinieri 

di Anzio Nettuno, al Dirigente del Commissariato Polizia di Stato di Anzio, ai Dirigenti comunali, 

ed al Segretario Generale, per la conoscenza e competenza di ciascuno. 

 

 
 IL SINDACO 

 Dott. Angelo Casto 

 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLE PER ASSENZA FLUSSO IDRICO 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

CASTO ANGELO;1;1440409


